
uzavřená ve smyslu ust, § 2079 a  násl. občanského zákoníku

Smluvní strany:

L Kupující:
název: Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588 ;
sídlo (adresa): Juříkova 588.753 01 Hranice
IČ; 61986038
DIČ: C.Z61986038
osoba oprávněná jednat 
ve Věcech smluvních

Ing, Miroslav Kutý, ředitel školy
í

osoba oprávněná jednat Ing, Martin Němec
! ve věcech technických

bankovní spojení:
dále jen „kupující“ na straně jedné 
a

2. Prodávající:
název: TECHNOCAR s,r.o.
sídlo (adresa): Na Sádkách 1935.767 01 Kroměříž
ÍČ; 26943654
DIČ: CZ26943654

osoba oprávněná jednal Zdeněk Rapant-jednatel
ve věcech smluvních Jaroslav Ludík - jedntel
osoba oprávněná jednat Ludmila Šlapáková
ve věcech technických: !
bankovní spojení: i

dále jen „prodávající“ na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

1. P ředm ětsm loun

U .  Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě 
specifikovaný věk  2. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k předmětu koupě.

1.2, Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu, a to vše za 
podmínek dále sjednaných.

1.3, Prodávající se dále zavazuje splnit i další povinnosti stanové touto smlouvou.

1.4, Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky -  název zakázky „Nákup 
nákladního automobilu -  nosiče kontejnerů, nové zahájení“. Do tohoto řízení podal 
prodávající nabídku, na jejímž základě je s prodávajícím uzavírána tato smlouva.



Obsahuje-ti podaná nabídka povinností prodávajícího nad rámce upravený v této 
smlouvá, je prodávající povinen splnit i veškeré povinnosti, ke kterým se zavázal v rámci 
podané nabídky. Cena za splnění všech povinností je součástí kupní ceny sjednané v této 
smlouvě,

1.5. Splněním této smlouvy' ze strany prodávajícího se rozumí protokolární předáni úplného, 
funkčního a bezvadného předmětu koupě a současné splnění všech povinnosti dle této 
smlouvy, dále provedení všech činností souvisejících s realizaci všech činností, jejichž 
provedení je pro řádné splněni smlouvy potřebné, a to 1 za předpokladu, že V této 
smlouvy nejsou výslovně uvedeny. Veškeré činnosti prodávajícího jsou zahrnuty v ceně.

1.6. Předmět koupě musí být v prvotřídní kvalitě, hez jakýchkoliv vad, nepoužitý a nový.

1.7. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky na předmět koupě a 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitati vní, kvantitativní a jiné podmínky nezbytné 
ke splnění smlouvy. Prodávající též prohlašuje, že se podrobně seznámil š místem 
odevzdání předmětu koupe a že mu nejsou známy žádné skutečností, které by plynulému 
plnění smlouvy a odevzdání předmětu koupě ve sjednaném termínu bránily.

2. Předmět koupě

2.1. Předmětem koupě jc: nákladní automobil a nosič kontejnerů

Specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 „Technická specifikace“.

Součástí dodávky předmětu koupě je též:
- doprava předmětu koupě na místo plnění,
- vyzkoušení funkčnosti předmětu koupě,
- úkl íd po provedené dodávce včetně likvidace použitých obalů.
» předání návodů k obsluze a údržbě předmětu koupě v českém jazyce,
- zaškolení personálu kupujícího,
- předaní ES prohlášení o shodě.
- splnění veškerých dalších povinností dle této smlouvy
- servisní plnění po dobu 1 roku zdarma,

3. Místo oíněni, termín a podmínky plněni

3.1. Místem odevzdání předmětu koupě je; ŠP Valšovice, Vaišoviee 33. 753 54 Sobech lehy.

3.2. Termín zahájení plnění se považuje ihned po podpisu kupní smlouvy.

3.3. Odevzdání předmětu koupě bude provedeno dle instrukcí a pokynů kupujícího.

3.4 Při plnění této smlouvy je prodávající povinen dodržovat zásady bezpečnosti a  ochrany 
zdraví při práci (BOZP),

3.5, Prodávající je povinen předmět koupě kupujícímu odevzdat nejpozději do 6 měsíců 
od podpisu kupní smlouvy.

3.6, Před sjednaným termínem je prodávající oprávněn předat plnění jen se souhlasem 
kupujícího.

3.7, Prodávající je zcela odpovědný za způsob dočasného uskladnění materiálů a zařízení tak, 
aby nedošlo k jeho poškození či znehodnocení. Kupující nepřebírá žádnou odpovědnost 
za případné ztráty či poškozeni materiálů a zařízení prodávajícího.

2



4* Kup».l,ce»=̂ .,,PjM«bnÍPPdm{nky

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a splnění všech ostatních 
povinností dle této smlouvy kupní cenu ve výši:

- cena bez DPH: 2 741 750 KČ,
- sazba DPI 1:21 %,
- výše DPH: 575 767,5 Kč,
- celková cena vČ. DPH: 3 317 517,5 Kč,

4.2. Prodávající je plátcem DPH.

4.3. Sjednaná cena je stanovena pro celé plnění předmětu smlouvy a je cenou nejvýše 
přípustnou, kterou jíž nelze dále navyšovat. Změna nabídkové ceny je přípustná pouze v 
případě změny zákonné sazby DPI 1. (pokud je DPH uváděno).

4.4. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
plnění předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivu souvisejících s plněním smlouvy,

4.5. Sjednaná cena déle obsahuje, pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 
jakékoli další výdaje nutné pro realizaci smlouvy prodávajícím.

4.6. Dojde-li v průběhu plnění smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši 
DPH, bude DPH upraveno tak, aby odpovídalo zákonné sazbě,

4.7. Sjednaná kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího na základě faktury * daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného 
prodávajícím.

4.8. Kupující neposkytuje zálohy.

4.9. Nárok na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po splnění všech povinností 
prodávajícího dle této smlouvy, zejména po dodání předmětu koupě, Instalaci a 
protokolárního odevzdání předmětu koupě kupujícímu (veškeré tyto podmínky musí být 
splněny kumulativně).

4.10. Předávací protokol bude tvořit přílohu finální faktury. Do doby podpisu předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami a převzetí ucelené dodávky kupujícím, nemá 
prodávající nárok na úhradu ceny předmětu koupě.

4.11. Na veškeré platby prodávající vystaví faktury, které musí mít veškeré náležitosti 
daňových dokladů podle platné legislativy a předpisů. Splatnost faktur musí být 15 dnů 
ode dne, kdy bude faktura prokazatelně doručena kupujícímu,

4.12. Adresa pro fakturaci je shodná s adresou sídla kupujícího uvedenou V záhlaví této 
smlouvy.

4.13. Platby budou probíhat výhradně v KČ a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,

4.14. Každý účelní/daňový doklad bude vystaven V počtu min. 3 identických stejnopisů a
v tomto počtu zaslán kupujícímu, _____

4.15. Kupující jc oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu, 
jestliže faktura nemá náležitosti sjednané v tomto článku či vykazuje jiné vady dle 
právních předpisů či vady obsahové. Současně s vrácením faktury sdělí kupující 
prodávajícímu důvody vracení. Oprávněným vrácením faktury ve výše uvedeném 
termínu přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začíná

3



běžet ode dne doručení řádně opravené faktury ve sjednaném množství vyhotovení, 
Prodávající není oprávněn na takto vrácenou fakturu uplatňovat žádné majetkové sankce,

4.16, Nevrácení faktury ve lhůtě splatnosti ani její proplacení neznamená uznání její 
správnosti a oprávněnosti,

4.17. Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána 
z bankovního účtu kupujícího.

5. Předání a převzetí

5.1, Před předáním předmětu koupe proběhne vyzkoušení funkčnosti předmětu koupě, 
Prokáže-li vyzkoušení funkčnosti předmětu koupě způsobilost k řádnému a bezvadnému 
provozu a splní-li prodávající také veškeré ostatní povinnosti dle této smlouvy, vyzve 
prodávající kupujícího k převzetí předmětu koupě.

5.2, Předání a převzetí předmětu koupě bude provedeno protokolárně. Předmět koupě se 
považuje za řádné odevzdaný až podpisem předávacího protokolu oprávněnou osobou 
kupujícího. Protokol o předání a převzetí bude kupujícím podepsán pouze tehdy, pokud 
prodávající splní veškeré své povinnosti vyplývající z uzavřené kupní smlouvy.

5.3. Prodávající je  povinen předat kupujícímu v dostatečném předstihu ke kontrole veškerou 
dokumentaci a doklady k předmětu koupě, které jsou nezbytné k užívání předmětu koupě, 
disponování $ předmětem koupě či k uplatnění nároku z vady předmětu koupě (zejména 
prohlášení o shodě dle zákona o technických požadavcích na výrobky a dalších právních 
předpisů, prohlášení o původu plnění, dodací listy, záruční a bezpečnostní listy, atesty, 
technické podklady, průvodní technickou dokumentaci, provozní manuály, provozní 
předpisy, předpisy k údržbě, upozornění na nebezpečné vlastnosti a pokyny k 
bezpečnostním opatřením). Nepředání dokladů zakládá právo kupujícího odmítnout 
převzetí předmětu koupě,

5.4. Kupující je oprávněn předmět koupě převzít t s drobnými vadami čí nedodělky (není 
k tomu však povinen). Povinnost prodávajícího odevzdat předmět koupě je v takovém 
případě splněna až odstraněním poslední vady předmětu koupě prodávajícím,

6. Odpovědnost za vady, záruka

6.1. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě bez jakýchkoliv vad (právních, věcných, 
fijnkčníchj.

6.2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada. kterou má věc pří přechodu nebezpečí 
na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí í později vzniklá vada, 
kterou prodávající způsobil porušením své povinností. Povinnosti prodávajícího ze 
záruky tím nejsou dotčeny.

6.3, Prodávající poskytuje na nákladní automobil záruku v délce trvání 12 m lsk ů  na vše 
a 24 m lsků  na motor, spojku a spojovací hřídele, převodové agregáty, nápravy 
a podvozek. Prodávající zároveň poskytuje záruku v délce trvání 24 m lsků  na hákový 
nosič kontejnerů včetně jeho příslušenství. Záruční doba běží ode dne podpisu 
předávacího protokolu,

6.4, Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl předmět koupě nebo jeho 
součást užívat z důvodu výskytu vady. Pro ty součástí předmětu koupě, které byly v

4



důsledku reklamace nahrazeny novými součástmi, Mží opětovně celé záruční íhůta 
znovu,

6.5. Reklamaci lze uplatnit listinnou formou, telefonicky, faxem i elektronickou poštou,

6.6. Kupující zjištěnou vadu uplatní u prodávajícího do 14 dnů od jejího faktického zjištění, 
Smluvní strany se dohodly, že za včasné oznámení vad předmětu koupě považují 
oznámení vad kdykoli v záruční době, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v 
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Tato Iliúta nahrazuje 
zákonem stanovené reklamační fhůty,

6.7. Volba způsobu vyřízení reklamované vady náleží kupujícímu, který je oprávněn uplatit 
veškeré zákonné reklamační nároky,

6.8. Prodávající je  povinen při odstranění reklamované vady dodržet tyto závazné Ihúty:

6.8.1. reakce a zahájení servisního zásahu prodávajícího do 48 hodin od nahlášení vady.

6.8.2. předložení návrhu řešení na odstranění reklamované závady nejpozdčji 
do 72 hodin od nahlášení vady,

6.8.3. odstranění reklamované vady a uvedení stroje do plného provozu do 15-tÍ 
pracovních dnů od nahlášení vady,

6.9. Neodstraní-li prodávající vadu ve shora sjednaných lhůtách, případně dostane-li se do 
prodlení se zahájením servisního zásahu či předložením návrhu řešení na odstranění 
vady, je kupující oprávnčn pověřit odstraněním vady třetí osobu a veškeré vynaložené 
náklady s tím spojené prodávajícímu vyúčtovat, přičemž prodávající je povinen takto 
vzniklé náklady kupujícímu uhradit. Tímto postupem není dotčena prodávajícím 
poskytnutá záruka, která bude i nadále trvat.

6.10. Vadu je prodávající povinen odstranit, resp. uspokojit jiuý nárok zvolený kupujícím 
bezúplatně, na svůj náklad a nebezpečí.

1, Ostatní orává a povinnost stran

7.1. Prodávající není oprávněn dodatečně určovat vlastnosti předmětu koupě dle ustanovení § 
2089 občanského zákoníku, vždy je  povinen vyžádat si pokyny kupujícího.

7.2. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2093 občanského zákoníku. 
Jakékoliv víeedodávky musí být předem písemné stranami odsouhlaseny ve formě 
dodatku ke smlouvě, a to včetně uvedení případného navýšení ceny. Bez písemného 
odsouhlasení vícedodávek a jejich ceny ve formě oboustranné podepsaného dodatku není 
prodávající oprávněn žádné víeedodávky realizovat a v případě dodání většího množství 
věcí, než bylo ujednáno, nemá nárok na úhradu toho, o co bylo dodáno více, a to bez 
ohledu na skutečnost, zda kupující tyto víeedodávky odmítl Či nikoliv,

7.3. Veškeré výrobky či materiály dodané prodávajícím musí být nové a nepoužité a musí se 
jednat o materiál či výrobky, které odpovídají požadavkům a parametrům vyplývajícím z 
příslušných právních předpisů (např. na jakost, množství, míru, váhu), jsou bez vad a 
odpovídají závazným technickým, hygienickým a bezpečnostním normám a právním 
předpisům,

7.4. Uchovává-li prodávající pro kupujícího předmět koupě ve smyslu ustanovení § 2120 
občanského zákoníku, není oprávněn jej zadržovat do okamžiku úhrady nákladů

5



spojených s uchováním. Ustanovení § 2120 odst. 4 občanského zákoníku se vůči 
kupujícímu nepoužije.

7.5. Kupující má právo kdykoliv požadovat na prodávajícím dočasné zastavení všech Činností 
souvisejících i  realizací kupní smlouvy, Qznámí-li svůj požadavek písemní 
prodávajícímu, jc tento povinen požadavek, od data, kdy mu byl doručen, uposlechnout a 
zabezpečit předmět koupě před vznikem jakékoliv škody na věci, Kupující rovněž 
písemnou formou oznámí prodávajícímu, že má pokračovat v plnění závazku.

7.6. Prodávající je povinen poskytnout součinnost pří finančních kontrolách dle ttst. § 2 písm, 
e) zákona č, 320/2001 Sb„ o finanční kontrole, když je  osobou povinnou spolupůsobit pří 
výkonu finanční kontroly.

7.7, Nebezpečí škody na předmětu koupi přechází na kupujícího dnem protokolárního 
převzetí předmětu koupě po ukončení zkušebního provozu.

7.8, Vlastnické právo k  předmětu koupě či jeho jednotlivým součástem přechází na 
kupujícího dnem zabudování předmětu koupě (jeho jednotlivých součástí) do sídla 
kupujícího.

7.9. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postupovat 
žádné pohledávky vzniklé z plnění příslušné smlouvy či objednávky něho v souvislosti 
sní,

7.10, Pouze po předchozím písemném souhlasu kupujícího jc  prodávající oprávněn započíst 
své pohledávky vůči pohledávkám kupujícího, či použít pohledávky vůči kupujícímu 
jako zástavu pro zajištění svých dluhů vůči třetí osobě.

8* QdBMěďB^L^JkMlii.tattltčBLtaieď.RáBÍ.

8.1, Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího s předáním 
předmětů koupě a splněním všech ostatních povinností prodávajícího dle této smlouvy ve 
výši 0,2 % z celkové ceny sjednané v odst. 4,1 této smlouvy (ž celkové ceny vč. DPH) a 
to za každý kalendářní den prodlení.

8.2. Pokud se kupující dostane do prodlení s placením ceny za předmět koupě, má prodávající 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0.02 % z dlužné částky za každý kalendářní den 
prodleni.

8J .  Pro případ prodlení prodávajícího se zahájením servisního zásahu, tj. pro případ 
nezahájení servisního zásahu prodávajícím ve lhůtS do 48 hodin od nahlášení vady 
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu 
prodlení.

8.4. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady, tj. pro případ 
neodstranění reklamované vady a neuvedení stroje do provozu prodávajícím do 15-ti 
pracovních dnů od zahájení servisního zásahu sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 2,000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.5. Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši: vedle 
sjednané smluvní pokuty. O zaplacenou smluvní pokutu se náhrada škody nesnižuje. 
Zaplacením smluvní pokuty závazek nezaniká.

8.6. Výše hodinové sazby za veškeré typy servisních a opravárenských prací 650 Kč bez 
PPI l/hod,

8.7. Výše sazby za výjezd servisního vozidla je stanovena na 7,50 Kč bez DPH/km.

6



9, Závěrečná ustanovení

9.1, Povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
českého právního řádu, konkrétně ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany 
vylučují použití kolizních ustanovení a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží (CISC),

9.2, Podpisem této smlouvy ztrácejí platnost všechna předchozí ústní ujednáni a ústní
závazky, pokud nejsou obsaženy v textu smlouvy. Tato smlouva je  úplným a 
komplexním ujednáním o všech záležitostech týkajících se jejího předmětu, přičemž 
žádný projev vůle učiněný ve fázi sjednávání smlouvy či jejích dodatků nezakládá 
žádné že stran závazky a nesmí být vykládán v rozporu s ujednáními této smlouvy. 
Strany výslovně vylučuji použití institutu předsmluvní odpovědnosti.

9.3, Případné odstoupení od této smlouvy má účinky od doručení odstoupení druhé smluvní
straně (ex nunc).

9.4, Strany se dohodly, že jakákoliv výzva ke splnění jakékoliv povinnosti dle této smlouvy
určená druhé smluvní straně nebude mít účinky odstoupeni od smlouvy ve smyslu ust. 
1978 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ledaže tak odesílající strana 
výslovně ve výzvě uvede,

9.5, Případné změny podmínek uvedených v této smlouvě mohou být provedeny pouze se
souhlasem obou smluvních stran formou písemných, datovaných a vzestupně 
chronologicky číslovaných dodatků. Smluvní strany výslovně vylučují možnost provést 
jakékoliv změny této smlouvy nebo s ní související jiným způsobem než písemnou 
formou -  zejména, nikoliv však výlučně: sjednat smluvní pokutu, úroky z úroků, 
prodloužení promlčecí lhůly Čí prominout dluh. Smluvní strany výslovně vylučují 
možnost tuto smlouvu měnit čí doplňovat jinak, než písemným dodatkem, Smluvní 
strany vylučují možnost využití elektronických zpráv pro změnu smlouvy. Kontaktní 
údaje a kontaktní osoby stran uvedené ve smlouvě lze mčnít na základě jednostranného 
písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně bez nutnosti uzavírat zvláštní 
písemný dodatek ke smlouvě,

9.6, Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoli ustanoven í smlou vy je nebo se stane
neplatným či nevymahatelným. nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 
závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvní strany se zavazuji takovýto neplatný nebo 
ne vymahatelný závazek čí ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným 
závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a 
ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.

9.7, Smluvní strany vylučují použití ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

9.8, Nehude-li smlouva uzavřena s podpisy obou stran na téže lístínč, platí, že odpověď
kterékoliv strany na návrh smlouvy s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou, není 
považována za přijetí smlouvy a zakládá nový protinávrh, a to i v případě, že podstatně 
nemění podmínky návrhu.

9.9, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v Českém jazyce, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.

9.1(1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly dříve, než ji podepsaly, že byla 
uzavřena svobodné, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, přičemž určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými 
podpisy.

7



*>.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy;

Příloha fi. 1 ; Technická specifikace

V ^ - d í É L d n e
: ff. ofú/r

PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ:

Zdeněk Hapant
jednatel

Jaroslav Ladík 
jednatel

TCCMNOCAS s.r.o.
Na Sódksch 1935 
Kroměříž 767 01 @

Tel ./Fax: 573 332 588 
tôt 26843084 DIC: CZ26Ô43654

Ing, Míroskiiv Kutý
ředitel školy

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Juříkova 538, 753 01 HRANICE 
lat: 58i 601 231, fax 581 802 312
IČO: 61968038 DIČ: C281986038

9

8



Příloha č. 6

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. ZAKÁZKA

Název: Nákup nákladního automobilu “  nosiče kontejnerů, nové 
zahájeni

Typ zakázky: Zakázka na dodávku

Druh zadávacího řízení: Zadávací řízení pro podí.lmltní veřejnou zakázku zadanou ve 
zjednodušeném podlímítním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. ZADAVATEL

Název: Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588

Sídlo /  místo podnikání: Juříkova 588, 753 pi Hranice

IČ: 61986038

DIČ: <2351986038

Osoba pověřená výkonem 
zadavatelských činností:

ALNIO Group s, r. 0.,
Kounícova 284/39, Brno, 602 00, Česká republika 
IČ: 29305497, DIČ: 029305497 
www .dotacnisluzby ,cz

3. ÚČASTNÍK

Název: TECHNOCAR s.r.o.

Sídlo /  místo podnikání; Na Sádkách 1935, 767 01 Kroměříž

IČ: 26943654

DIC: CZ26943654

Kontaktní osoba; Jaroslav Ludík -  jednatel 
Zdeněk Rapant -  jednatel

Tel,/fax: 777 917 092

E-mail; slaDakova@technocar.cz

mailto:slaDakova@technocar.cz


Tímto dokumentem zadavatel stanovuje závazné technické podmínky zadávací dokumentace, které jsou 
v následující tabulce vymezeny jako požadované technické parametry uvedené v prvním sloupci. Každý technický 
parametr má vyliienou minimální úroveň hodnoty (viz. druhý sloupec tabulky), jejíž nedodržení bude 
považováno za nesplnění technických podmínek, Uchazeč o zakázku v tabulce doplní k jednotlivým 
parametrům jím nabízené hodnoty ve třetím sloupci.

tiEOZOENSiáÉi
Zadavatel upozorňuje, že veškeré nabízené dílčí části plnění musí být vzájemně kompatibilní.

Návod k vyplnění:
1. V následující tabulce vyplňte požadované hodnoty ve třetím, prázdném sloupci a to ve všech řádcích.
2. Hodnoty uvádějte v předepsaných jednotkách, které jsou uvedeny ve druhém sloupci u požadovaných 

hodnot (např. m, mm, kW).
3. Nabízené hodnoty je nutné vyjádřit jednoznačně a v absolutních hodnotách, nikoliv relativně ani 

v rozmezí hodnot (např. „min. - max."); případné relativní vyjádření je nutné patřičně zdůvodnit.
4. V řádcích, kde je uvedena požadovaná hodnota „ANO", uveďte ANO či NE podle skutečnosti.

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO PLNĚNÍ

NÁKLADNÍ AUTOMOBIL

Uveďte obchodní označení /  model/ typ SCANIA P410 CB4X4EHZ

Požadovaný technický parametr: Požadovaná hodno

ta:

Nabízená hodnota:

Schválení k provozů na pozemních 
komunikacích, kategorie N3G. ANO Ano

PODVOZEK

2 nápravy
--------- "

ANO Ano

Rozvor náprav min. 4000 mm, max. 4200 mm 4 100 mm

Pohon náprav 4x4 ANO Ano

Pomocný pohon sloužící pouze pro pohon 
nástavby ANO Ano

Pomocný pohon ovládaný z kabiny řidiče ANO Ano

Přední nájezdový úhel min. 30 stupňů 30°

'Jednookrubový systém řízení ANO ANO

Přední náprava řízená, připojitelná 
s osovým diferenciálem, odpružená 
s teleskopickými tlumiči, se stabilizátorem.

ANO ANO ■

ALNIO ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ $02 00 Brno
www.aliio.a I www.dotacnisiu7by.c2 2 I 7

http://www.aliio.a
http://www.dotacnisiu7by.c2


Zadní náprava hnaná s uzávěrkou osového 
diferenciálu, vzduchově odpružená 
s teleskopickými tlumiči, se zadním 
stabilizátorem.

ANO ANO

Přední náprava jednoduchá montáž pneu min, rozměr 315/80 R22,5 Ano

Zadní náprava dvoumontáž pneu min, rozměr 315/80 R22,5 Ano

Rezervní kolo min. rozměr 315/80 R22,5 Ano

Brzdy: provozní, parkovací, brzdy 
vzduchové bubnové s EBS ANO

Ano

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Oko tažného zařízení min, 50 mm 50 mm

Tažná síta min, F=2QQkN P=220kN

Vzduchové, elektrické vývody ANO ANO

Zásuvka ABS ANO ANO

Hydraulika na sklápění vleku ANO ANO

Umístění tažného zařízení vzadu na rámu 
vozidla ANO

ANO

MOTOR

Řadový Šestiválec, vodou chlazený ANO ANO

Objem min. 10 litrů 12,7 litrů

Výkon min. 290 kW 302 kW

Emisní norma EURO 6 ANO ANO

Zesílená motorová brzda o výkonu mfn. 240 kW 256 kW

Spodní kryt pod motorem ANO ANO

Vyústění výfuku dolů ANO ANO

Ocelová palivová nádrž o objemu min, 300 litrů 300 litrů

Vzduchový filtr s čistící a pojistnou vložkou ANO ANO

Vyhřívaný palivový filtr ANO ANO

O  ALNIO ALNIO Group s.r.o, ! Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno
www.alnio.c7 I www datacnisiuzby.a: 3 I 7

http://www.alnio.c7


PŘEVODOVKA

Manuální ANO ANO

Počet stupňů vpřed min, 14 14

Počet stupňů vzad min, 2 2

Přídavná převodovka sestupná, 
dvoustupňová, řaditelná za klidu 
(želva/zajic)

ANO

ANO

KABINA

Nezávislé topení ANO ANO

Klimatizace ANO ANO

V konfiguraci řidič + jeden spolujezdec ANO ANO

Hydraulicky sklopná ANO ANO

S nezávislým zavěšením a odpružením ANO ANO

Zadní prosklení kabiny ANO ANO

Vnější sluneční clona nad předním sklem ANO ANO

Nastavitelné sedadlo řidiče, vzduchově 
odpružené s bezpečnostními pásy ANO

ANO

Pevné sedadlo spolujezdce 
s bezpečnostními pásy ANO

ANO

Nastavitelný volant ve dvou osách ANO ANO

Elektricky ovládaná boční okna kabiny ANO ANO

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s 
vyhříváním ANO

ANO

2x oranžový maják na střeše kabiny 
s ochrannými kryty ANO

ANO

Přední mlhová světla ANO ANO

Autorádio s bluetooth ANO ANO

Antény; AM/FM + 2XGSM+GPS+CB ANO ANO

Vysílačka (CB) ANO ANO

4  t 7O  ALNIO ALNIO Group s.r.o, | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno
www/.almo.cz | www-dotacntsluzby cz



Imobilizér ANO ANO

Tempomat ANO ANO

Konektor FMS ANO ANO

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
v klíči

ANO
ANO

Digitální tachograf ANO ANO

Ochranné kryty vnějších zpětných zrcátek ANO ANO

Provedeni sání • cyklónová kobra m 
kabinou

ANO
ANO

Barva kabiny zelená RAL 6026 ANO ANO

5. TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO PLNĚNÍ

HÁKOVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ

Uveďte obchodní označení/model/typ TNH 14/40

Požadovaný technický parametr; Poladovaná hodnota: Nabízená hodnota;

Nosič vyroben dle normy DIN 30722, 
umožňující překládání kontejneru na přívěs ANO Ano

Kapacita zdvihu min. 14 000 kg 141

Výška háku hydraulicky stavitelná v rozmezí 
1340 -1570 mm

ANO Ano

Výška odkládacího místa kontejneru od 
vozovky max. 1500 mm 1485 mm

Nosič musí umožňovat přepravu kontejnerO 
v rozmezí délek

od 3 600 do 5 400 mm Od 3600 mm do 5400 mm

Ovládání nosiče pákami rozvaděče na levé 
straně vozidla

ANO Ano

Elektro-pneumatické ovládání nosiče 
z kabiny řidiče

ANO Ano

Vnitřní hydraulické jištění kontejneru včetně 
světelné signalizace odjištěného kontejneru ANO Ano

Automatická pojistka háku ANO Ano

S 1 7O  ALNIO ALMIO Group s,r.o, I Kounieova 284/39, CZ 602 00 Brno
-]|n>o.c7 | www.riotacnistijzby.cz

http://www.riotacnistijzby.cz


Elektronické a hydraulické pojištění mylné 
operace obsluhy ANO Ano

Hmotnost max. 1 450 kg 1420 kg

CE provedeni ANO Ano

Nakládací a sklápěcí rameno s teleskopicky 
výsuvným hákem ANO Ano

Styčná plocha háku s okem kontejneru 
opatřena otěruvzdorným návarem ANO Ano

Uložení kontejneru na rám nosiče v 
min. 6-ti bodech, z toho min. 4x kladka ANO Ano

Podpěrný válec včetně ovládání z kabiny a 
zvukové signalizace ANO Ano

Okruhy všech hydraulických válců osazeny 
řídícími ventily a zámky ANO Ano

Olejová nádrž s vestavěným filtrem na 
zpětné větvi, osazena uzavíracím kulovým 
ventilem

ANO Ano

Objem olejové nádrže min. 80 litrů ANO ano

Veškerá kabeiáž a elektroinstalace uložena 
v plastových ochranných trubkách (v husím 
krku)

ANO Ano

Montáž hákového nosiče kontejnerů na 
vozidlo ANO Ano

Pístové čerpadlo ANO Ano

Vývody hydraulického okruhu pro pohon 
aktivní nástavby ANO Ano

Fixace aktivního kontejneru k nosiči/vozidlu ANO Ano

Plastové blatníky na zadní nápravu ANO Ano

Boční zábrany proti podjetí ANO And

Držák zakládacích klínů ANO Ano

Držák rezervního kota ANO Ano

Uzamykatelná schránka na nářadí min. ISO litrů 1551 •

O  ALNIO ALNIO Group s.r.o. ! Kounlcova 284/39, CZ 602 00 Brno
www.ainio.cz I ww.cJatacoislii2Dy.cz 6 | 7

http://www.ainio.cz


Plastová nádrž na vodu a mýdlo min. 30 iilrÖ 30 1

Pracovní osvětlení na zádi kabiny min. 2 ks 2 ks

Pracovní osvětlení u závěsu pro přívěs min, 1 te 1 ks

Reflexí sklopná tabulka „A" min. 2 ks 2 ks

Zadní pojezdová zábrana ANO Ano

Zápis nástavby do TP ANO Ano

Barevné provedení RAL 7021 ANO Ano

Ufiszsmšmi
Uchazeč svým podpisem stvrzuje, že parametry, které doplnil, ve výše uvedené tabulce jsou závaznou součásti 
jeho nabídky a je si vědom skutečnosti, že zadavatel bude podle nich posuzovat prokázání splnění zde 
stanovených technických podmínek, které jsou závazné a jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace.

v případě nesplnění technických podmínek bude zadavatel oprávněn nabídku vyřadit a uchazeče vyloučit z další 
účasti v zadávacím řízení. V případě, že na jiném místě nabídky budou uvedeny údaje, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl nebo které budou v rozporu s uchazečem doplněnými údaj! v této příloze, 
zadavatel upozorňuje, že pro účely posouzení splnění technických podmínek budou rozhodující 
údaje uvedené uchazečem v této příloze.

6. OPRÁVNĚNÁ OSOBA ZA ÚČASTNÍKA

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

Podpis (razítko):

Datum:

Zdeněk Rapant 

Jaroslav ludik

jednatelé

28.8.2017

CHNOCAR s.r.o
Na Sádkáclt 1: 35 
Kroměříž 767 31 n 

Tel,/Fax: 573 33 596 
26943654 DIČ; C 2694365-

O  ALNIO ALNIO Group s.r.o, I Kountcova 284/39, CZ 602 00 Bmo
www dloío z | www.dotacnísluzby.a 7 I 7




